X.

χαλινὸι = δεσμά, 573.
 Χάλυβες, 734.
 χάρις ἄχαρις, 555.
 χαριτογλωσσεῖν, 300.
 χειρωναξία, 45.

χερνήτης, opifex, 912.
 χρίειν, pungere, 578.

Ψ.

ψαίρειν, 402.
 ψάλια, 54.
 ψάμμη = ψάμμος, 586.
 ψελλός, 835.

Ω.

ώκεανὸς, terram ambiens, 142.
 ὡς cum indicativo, in which case,
 161. 766.
 — pro ἥ ὡς, 647.
 ὡφελεῖν cum dativo, 350.

CORRIGENDA.

v. 5. λεωργόν. A λεώς, non a λέως, formatum putat DONALDSON, *New Cratylus*, p. 393, quod valeat λιτουργόν, i.e. λειτουργόν = πανοῦργον.

v. 371. Vox ἄωρος occurrit Od. xii. 89. et ab α et ωρα, non ab αείρω, ut ἀπήρως, derivatur.

v. 540. Scribendum

βουφόνοις παρ' Ὄκεανοῦ [πατρὸς ἄσβεστον] πόρον. Spuria esse verba uncis inclusa ex tribus argumentis appareat; 1. in scholiis omissa sunt, περὶ τὸν τοῦ ὠκεανοῦ πόρον. 2. Integra est versus antistrophicī sententia. 3. Deest ἄσβεστον in uno codice, Blomfieldio Q, sc. Neapolitano.

v. 569. ίότητι γάμων. Male explicavi nuptiarum consensu. Nam valet simpliciter ἔκατι vel ἔνεκα, sc. χάριν γάμων, ut Od. xi. 384. ἐν νόστῳ δ' ἀπόλοντο κακῆς ίότητι γυναικός. Legentibus quae præclare scripsit Vir Doctus, J. W. Donaldson, (*New Cratylus*, p. 351. seqq.) de ἔκατι et ἔνεκα, quae adverbia unitatis notionem continere demonstravit, apparebit ίότητι ab antiquo ίὸς, unus, formatum esse, quae vox occurrit Il. vi. 242.

Princeton University Library

A standard linear barcode is positioned above the call number. It consists of vertical black bars of varying widths on a white background.

32101 055575755